
cs
v:

 B
O

A2
01

70
90

60
21

06/09/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 171

22545

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 24 de agosto de 2017, de la Universidad 
de Zaragoza, por la que se anuncia la licitación del contrato 00067-2017. 

Advertido error en el anuncio de licitación publicado en el “Boletín Oficial de Aragón”, nú-
mero 167, de 31 de agosto de 2017, página 22183 y en el pliego de cláusulas administrativas 
particulares del procedimiento abierto número 00067-2017: adquisición de dos vehículos para 
la Universidad de Zaragoza con parte del pago mediante entrega de bienes: Lote 1 Vehículo 
de representación, Lote 2 Furgoneta para el servicio de distribución y reparto:

En el anuncio de licitación: en el apartado 5. Valor estimado del contrato, donde pone “Lote 
1: 34.400 euros, Lote 2: 28.600 euros y Lote 3: 63.000 euros.” debe decir: “Lote 1: 34.400 
euros, Lote 2: 28.600 euros, Lote 1 y 2: 63.000 euros”.

En el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares: En la página 52, anexo VII Criterios 
de valoración de las ofertas sujetos a evaluación posterior (sobre 3):

Lote 2: Furgoneta para el Servicio de distribución y reparto.
2. Criterios de Adjudicación: Ponderación, donde pone “ponderación 60 y total 60” debe 

poner “ponderación 50 y total 50”.
Esta publicación no implicará un nuevo plazo de presentación de proposiciones, siempre 

que este anuncio se publique antes de que finalice dicho plazo, publicado en el anuncio inicial.

Zaragoza, 31 de agosto de 2017.— El Rrector de la Universidad de Zaragoza. P.D. (Resol. 
19 de abril de 2016, “Boletín Oficial de Aragón”, número 75, de 20 de abril de 2016). El Ge-
rente, Alberto Gil Costa.


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	CORRECCIÓN de errores del Decreto 101/2017, de 4 de julio, del Gobierno de Aragón, por el que se cesa por renuncia y se nombra a un Consejero del Consejo Escolar de Aragón.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/1256/2017, de 21 de agosto, por la que se inscribe en el Registro de Fundaciones de la Comunidad Autónoma de Aragón la Fundación All One Project.
	ORDEN PRE/1257/2017, de 22 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón, a través del Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS), organismo autónomo del Departamento de Ciudadanía y Derechos
	ORDEN PRE/1258/2017, de 22 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Universidad de Zaragoza, para el desarrollo del “Diploma de Especialización en Dirección 
	ORDEN PRE/1259/2017, de 22 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Universidad de Zaragoza, para el desarrollo del “Diploma de Especialización en Innovación
	ORDEN PRE/1260/2017, de 22 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio marco de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Fundación del Teatro Real, para el desarrollo de actividades en el ámbito educativo cultural.
	ORDEN PRE/1261/2017, de 5 de septiembre, del Consejero de Presidencia, por la que se establecen normas para garantizar el funcionamiento de los servicios mínimos esenciales en la Corporación Aragonesa de Radio y Televisión como consecuencia de la huelga c

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1262/2017, de 25 de agosto, por la que se convocan ayudas a la creación artística para el ejercicio 2017 dirigidas a fundaciones y asociaciones.
	ORDEN ECD/1263/2017, de 25 de agosto, por la que se convocan ayudas a la creación artística para el ejercicio 2017 dirigidas a empresas y autónomos.

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/1264/2017, de 12 de julio, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 4 de julio de 2017, por el que se acepta la delegación intersubjetiva de competencias en materia de disciplina urbaníst
	ORDEN VMV/1265/2017, de 12 de julio, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 4 de julio de 2017, por el que se acepta la delegación intersubjetiva de competencias en materia de disciplina urbaníst
	ORDEN VMV/1266/2017, de 12 de julio, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 4 de julio de 2017, por el que se acepta la delegación intersubjetiva de competencias en materia de disciplina urbaníst
	ORDEN VMV/1267/2017, de 12 de julio, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 4 de julio de 2017, por el que se acepta la delegación intersubjetiva de competencias en materia de disciplina urbaníst
	ORDEN VMV/1268/2017, de 12 de julio, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 4 de julio de 2017, por el que se acepta la delegación intersubjetiva de competencias en materia de disciplina urbaníst
	ORDEN VMV/1269/2017, de 12 de julio, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 4 de julio de 2017, por el que se acepta la delegación intersubjetiva de competencias en materia de disciplina urbaníst
	ORDEN VMV/1270/2017, de 12 de julio, por la que se publica el Acuerdo adoptado por el Gobierno de Aragón en su reunión celebrada el día 4 de julio de 2017, por el que se acepta la delegación intersubjetiva de competencias en materia de disciplina urbaníst

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	CORRECCIÓN de errores de la Orden DRS/781/2017, de 26 de mayo, por la que se aprueba el deslinde total administrativo en segunda fase, del monte de utilidad pública número 509 de los del Catálogo de la provincia de Huesca, y número HU-1180 del Elenco de m



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ANUNCIO del Departamento de Hacienda y Administración Pública, por el que se publica la licitación del contrato de servicio de limpieza ecológica y retirada selectiva de residuos a realizar en el edificio interdepartamental del Gobierno de Aragón en Zarag

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ANUNCIO del Departamento de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda, por el que se hace pública la formalización de un contrato de servicios - acuerdo marco.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales, por el que se hace pública la formalización del contrato que se cita.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 24 de agosto de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia la licitación del contrato 00067-2017. 


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO del Director General de Energía y Minas del Departamento de Economía, Industria y Empleo del Gobierno de Aragón, sobre el otorgamiento de la concesión de explotación “María José” número 3145.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	EXTRACTO de la Orden ECD/1262/2017, de 25 de agosto, por la que se convocan ayudas a la creación artística para el ejercicio 2017 dirigidas a fundaciones y asociaciones.
	EXTRACTO de la Orden ECD/1263/2017, de 25 de agosto, por la que se convocan ayudas a la creación artísticas para el ejercicio 2017 dirigidas a empresas y autónomos.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ANUNCIO de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, mediante el que se notifica, a D. Javier Pérez Ruiz, la orden del Consejero de Sanidad por la que se resuelve el recurso de Alzada interpuesto por el mismo.

	AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Barbastro, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada y de funcionamiento de establecimiento de pública concurrencia para bar-restaurante.

	AYUNTAMIENTO DE BINACED
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Binaced, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas para una explotación de porcino de cebo.




